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AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

BENDRIEJI  DUOMENYS 

Statytojas (užsakovas)  UAB „Krinona“,  

Projekto nr. 

Statinio projekto pavadinimas 
 Prekybos paskirties pastato Raudondvario pl. 286, Kaunas, statybos  projektas  

Statinio adresas 
Raudondvario pl. 286,Kaunas 

Projekto stadija Projektiniai pasiūlymai 

Statybos rūšis  Nauja statyba 

Statinio kategorija Ypatingas statinys 

Statinio paskirtis Esama-siurblinė, projektuojama –prekybos paskirties pastatas 

Lėšų pobūdis UAB „Krinona“ lėšos 

Projektuotojas S. Mikalauskas

Projekto vadovas Saulius Mikalauskas,  , 

Atest.

Nr.   

OBJEKTAS: 

 Prekybos paskirties pastato Raudondvario pl. 286, Kaunas, 

statybos  projektas  
 ADRESAS: Raudondvario pl. 286,Kaunas 
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Prekybos paskirties pastato Raudondvario pl. 286, Kaunas, statybos  projekto  projektiniai 

pasiūlymai parengti remiantis šiais įstatymais ir  reglamentais 

PRIVALOMŲJŲ DOKUMENTŲ PROJEKTUI RENGTI IR PAGRINDINIŲ 

NORMATYVINIŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS 

 LR Statybos įstatymas. 

LR Aplinkos apsaugos įstatymas. 

LR Žemės įstatymas. 

LR Teritorijų planavimo įstatymas. 

LR Atliekų tvarkymo įstatymas. 

LR Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymas. 

Statybos techniniai reglamentai: 

STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“; 

STR 1.05.01:2017 ,,Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos 

statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“; 

STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“; 

STR 1.06.01:2016. Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra. 

STR 1.03.01:2016. Statybiniai tyrimai. Statinio avarija. 

STR 1.04.04:2017„Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“; 

STR 2.01.01(1):2005 Esminis statinio reikalavimas. “Mechaninis atsparumas ir pastovumas”; 

STR 2.01.01(2):1999 Esminiai statinio reikalavimai. „Gaisrinė sauga“; 

STR 2.01.01(3):1999 Esminiai statinio reikalavimai. „Higiena, sveikata, aplinkos apsauga“; 

STR 2.01.01(4):2008 Esminiai statinio reikalavimai. „Naudojimo sauga“; 

STR 2.01.01(5):2008 Esminis statinio reikalavimas. „Apsauga nuo triukšmo“; 

STR 2.01.01(6):2008 Esminis statinio reikalavimas. „Energijos taupymas ir šilumos išsaugojimas“; 

STR 2 01.07:2003 „Pastatų vidaus ir išorės aplinkos apsauga nuo triukšmo“; 

STR 2.02.02:2004 „Visuomeninės paskirties statiniai“; 

STR 2.03.01:2001 „Statiniai ir teritorijos. Reikalavimai žmonių su negalia reikmėms“; 

STR 2.05.02:2008 ,,Statinių konstrukcijos. Stogai“; 

STR 2.05.03:2003 ,,Statybinių konstrukcijų projektavimo pagrindai“; 

STR 2.05.04:2003 ,,Poveikiai ir apkrovos“; 

STR 2.07.01:2003 ,,Vandentiekis ir nuotekų šalintuvas. Pastato inžinerinės sistemos. Lauko inžineriniai tinklai“; 

STR 2.01.02:2016 „Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas“; 

STR 2.09.02:2005. Šildymas, vėdinimas ir oro kondicionavimas 

Pastaba: nustojus galioti nurodytiems dokumentams, galioja juos  pakeičiantys. 
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Bendri duomenys 

Rengiamas  prekybos paskirties pastato Raudondvario pl. 286, Kaunas, statybos  projektas, užbaigiant esamo, NT 

registre įrašyto kaip siurblinė, pastato statybą. Projekto rengimo pagrindas –statytojo pateikta  projektavimo  

užduotis, LR statybos įstatymas,  STR –statybos techniniai reglamentai, statybos normos ir taisyklės, detalusis 

planas, topo nuotrauka; kiti teises aktais  numatyti bei privalomieji projekto rengimo dokumentai.  

ESAMO STATINIO ISTORIJA 

 ir pagrindimas projekto rengimui: 

Esamuoju metu projektuojamasis pastatas NT registrų centre įregistruotas kaip antros grupės nesudėtingas statinys 

-siurblinė,  kurios statyba nebaigta. Siurblinės pastatas buvo statytas Kauno miesto reikmėms, tačiau jos poreikis

pradingo. Dabartinis pastato savininkas , Statytojas -UAB „Krinona“ projekto pagrindimui surinko šiuos

dokumentus, nes nei buvusio projekto , nei statybos leidimo neišliko. Taip pat  Statytojo užsakymu  parengtas

detalusis planas pakeitė sklypo paskirtį ir nurodė  statybos  sklype reglamentus.

1.Kauno miesto valdyba 1997-09-30 d. sprendimu Nr. 703 sustabdo rekonstruoti projektuojamos  siurblinės

statybą

2.Kauno miesto savivaldybės taryba 2004 m. gruodžio 02d. sprendimu T-461 perima iš UAB  „Kauno

vandenys“ siurblinę (1G2p un. Nr. 19/994-0258-01-1) Raudondvario pl. 286, Kaune.
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3. 2003-02-06 metais  pagal Kauno apskrities TP ir VPS  pažymą siurblinės pastatai įregistruojami į NT

registrą

4. 2018-10-29 d. UAB „Krinona“ įsigija sklypą Raudondvario pl. 286 , Kaune su pastatais, kur NT pažymoje

įrašyta nebaigta statyba ir nesudėtingo statinio kategorija.  2023-02-09 d. UAB „Krinona‘ kreipiasi į VTPSI

prašydama duomenų apie siurblinės projektą ir statybos leidimą, ketindama užbaigti statybas ,

rekonstruojant pastatą bei keičiant jo paskirtį.

  
Lapas Lapų Laida 

4 8 0 



VTPSI  į prašymą atsako informuodama, kad šių dokumentų neturi. 

5. „Krinona ‚ organizuoja   detaliojo  plano parengimą, numatant sklypo užstatymo ir naudojimo

reglamentus.  Detalusis planas buvo rengiamas 2021/22  m. Suderintas ir  patvirtintas 2022-04-27 d.

Nustatytas sklypo naudojimo būdas ir paskirtis.
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Iš NT registrų centro  2023-01-26 d. išimtas dokumentas , rodantis sklypo bei pastatų Raudondvario pl. 286 , 

Kaune istoriją-  įrašų pasikeitimus ir pagrindimą. 

6. Apibendrinant šiuos dokumentus ir atsižvelgiant į situaciją, kai nerastas buvęs statybos leidimas bei

statybos projektas,   remiantis aukščiau nurodytais LR  įstatymais bei  STR , rengiami projektiniai

pasiūlymai  prekybos paskirties pastato statybai

Visi nurodytieji  ir papildomi  dokumentai  pridedami  projekto bendrojoje dalyje 
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ARCHITEKTŪROS SPRENDINIAI 

1. Žemės sklypo sprendiniai

    Projektuojamas prekybos pastatas projektuojamas detaliuoju planu nurodytoje vietoje ir pagal nurodytus 

reglamentus. Žemės sklypo paskirtis-kita; naudojimo būdas yra komercinės paskirties objektų teritorijos 52%;  

pramonės ir sandėliavimo  teritorijos-48%.   Sklypo  sutvarkymo sprendiniai rengiami vadovaujantis   Statybos 

techniniu reglamentais    STR 2.02.02:2004  „Visuomeninės paskirties statiniai“ ir  STR 1.04.04:2017 “Statinio 

projektavimas. Projekto ekspertizė“ nuostatomis. Aptvėrimas, atskyrimas nuo gretimų  sklypų, projektuojamas 

vadovaujantis  STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas“ 

reikalavimais. Automobilių stovėjimo vietas numatytos  sklypo ribose, vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir 

vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“. Sklype detaliuoju planu suprojektuotos 160  automobilių 

stovėjimo vietos. Tame skaičiuje 10 automobilių žmonėms su negalia ir 30 vietos  elektromobiliams. Sklype 

detaliuoju planu  suprojektuotas  reikiamas  apželdinimas.  Atitvarų  konstrukcijos  bus  sklypo vidinėje  dalyje.  

Sklypas  santikinai  lygus. Sklypo paviršiaus  altitudės  svyruoja nuo 27,00 iki 25,50 .  Paviršinės nuotekos reljefo 

paviršiumi nėra nuvedamos į gretimus sklypus. Techniniame projekte bus suprojektuota lietaus nuotekos, kurios  

bus surenkamos į rezervuarus ir nusodinamos –išleidžiamos į gruntą.  Techniniame projekte, vertikaliniu planu,  

bus suformuoti  nežymūs sklypo  reljefo pakitimai, nepažeidžiant  trečiųjų asmenų interesų.   Jungiantis prie 

centralizuotų tinklų, techninio projekto sudėtyje bus pateiktos –gautos inžinierinius  tinklus eksploatuojančių 

organizacijų  sąlygos ir bus gauti preliminarūs derinimai.  Statinių architektūra   atitinka  LR  Architektūros 

įstatymo nuostatus ir esminius statinio architektūros reikalavimus, nurodytus LR Statybos įstatyme 

2. Inžinerinė infrastruktūra:

/numatyta detaliuoju planu/

·vandens tiekimas ir nuotekų tvarkymas: pastatas 1G2p yra prijungtas prie vandentiekio ir buities nuotekų tinklų,

jie projekte pažymėti pagal išpildomąją vandentiekio ir

nuotekų tinklų topografinę nuotrauką; nuo šių tinklų sklype bus atvedami įvadai ir į kitus projektuojamus pastatus.

Lietaus nuotekų tinklai bus prijungiami prie artimiausių

centralizuotų tinklų Raudondvario pl.;

·elektros energija: pastatas 1G2p jau yra prijungtas prie elektros tinklų, prie sklypo Nr. 1 ribos yra esama įvadinė

elektros spinta, iš kurios elektros kabeliai gali būti atvesti į

kitus projektuojamus pastatus sklype. Techninių projektų metu būtina gauti elektros prijungimo sąlygas, kuriose ir

bus nurodyta elektros prijungimo į projektuojamus pastatus

vieta. Elektros kabeliai, patenkantys į planuojamų statinių statybos zoną, iškeliami;

·ryšiai: ryšio tinklai į pastatą 1G2p atvesti, į kitus pastatus ryšio tinklai bus atvesti iš artimiausio ryšių šulinio ties

sklypo riba 1-15;

·šildymas: Kauno miesto mikrorajonų šilumos tiekimo specialiojo plano atnaujinimo sprendiniuose planuojama

teritorija papuola į centralizuoto aprūpinimo šiluma zoną, t.y.,

statant ar rekonstruojant pastatus šioje zonoje numatomas aprūpinimas šiluma iš centralizuoto šilumos tiekėjo.

Centralizuoti AB „Kauno energija“ tinklai į projektuojamus

pastatus gali būti atvesti nuo sklype Raudondvario pl. 284A esančių šilumos ir karšto vandens tiekimo tinklų.

Jungiantis prie tinklų privačiuose sklypuose, techninio projekto

metu būtina gauti sklypo savininkų sutikimą.

·dujotiekio tinklai: planuojamai technologijai dujotiekio tinklų nereikės.

Susisiekimo sistema: 2013 m. patvirtintame detaliajame plane buvo suplanuota viena įvaža iš Rimties skg. ir

viena įvaža iš valstybės žemėje esančio pravažiavimo. Įvaža į

gretimą sklypą Rimties skg. per planuojamą sklypą kad. 1901/0284:925, abiejų sklypų savininkų sutarimu,

naikinama, dėl to naikinamas ir 2013 m. detaliajame plane

suplanuotas kelio servitutas S2 - teisė važiuoti transporto priemonėmis, naudotis pėsčiųjų taku (tarnaujantis)

sklypui Rimties g. 1 Kadangi iš dviejų sklypų suformuojamas

vienas, naikinamas ir sklype kad. Nr. 1901/0284:925 įregistruotas kelio servitutas S1 - teisė važiuoti transporto

priemonėmis, naudotis pėsčiųjų taku (tarnaujantis) sklypui

Raudondvario pl. 286. 2013 m. detaliajame plane suplanuota įvaža per valstybės žemę iš Rimties skg., patogesniam

naudojimui, patraukiama 1,0 m šiaurės pusės link.
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Siekiant atskirti skirtingas veiklos zonas, planuojamos atskiros automobilių stovėjimo aikštelės ir 2 įvažiavimai į 

jas bei sunkiasvorio transporto krovos zona ir atskira įvaža į 

ją (visi 3 įvažiavimai projektuojami iš esamo D2 kategorijos pravažiavimo valstybės žemėje (šios kategorijos 

gatvėse atstumai tarp įvažų nėra reglamentuojami)). 

  Automobilių poreikio skaičiavimas pagal STR 2.06.04:2014 "Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji 

reikalavimai": planuojamai sklype vykdyti veiklai bus reikalingos ~ 

160 automobilių stovėjimo vietos (bet ne mažiau kaip 1 vieta 30 m² ne maisto prekių prekybos salės patalpų, ne 

mažiau kaip 1 vieta 60 m² specializuotų vienos rūšies prekių. parduotuvių prekybos salių ploto, ne mažiau kaip 1 

automobilio stovėjimo vieta 25 m² administracinės paskirties patalpų ploto ir ne mažiau kaip 1 vieta 200 m² 

sandėliavimo paskirties patalpų ploto). Sklype projektuojama 160 automobilių stovėjimo vietų. Išlaikomi 

minimalūs atstumai (pagal atitinkamą automobilių vietų skaičių) nuo projektuojamų automobilių stovėjimo 

aikštelių ir įvažiavimų į jas iki gyvenamųjų ir visuomeninių pastatų langų, kaip nustatyta STR 2.06.04:2014 

„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“. 

 Gaisrinės saugos: Planuojama teritorija papuola į daugiau nei 2 esamų priešgaisrinių hidrantų aptarnavimo 

spindulio - 200 m - teritorją. Apsisukimo aikštelė gaisriniams 

automobiliams sklype neprojektuojama, nes sklypas turi daugiau nei vieną įvažą. Pagal "Gaisrinės saugos 

pagrindinius reikalavimus" kelias privažiuoti prie pastatų, kurių 

aukščiausio aukšto grindų altitudė mažesnė arba lygi 15 m, gali būti įrengiamas ne didesniu kaip 25 m atstumu iki 

pastatų, pagal šią nuostatą, tiek pastatą 3H1b, tiek 

pastatą 1G2p projektuojamame sklype bus galima gesinti tiesiai iš pravažiavimo valstybės žemėje (maksimalus 

projektuojamų pastatų aukštis - 12,00 m, o atstumas nuo gatvės iki pastato - 16,80 m ir 19,00 m) . Techninių 

projektų rengimo metu būtina įvertinti ir, jei reikės, pastatams, tarp kurių neišlaikomi minimalūs priešgaisriniai 

atstumai, numatyti ir įrengti priešgaisrinius ekranus. 

  Detaliajame plane numatytos principinės teritorijos aprūpinimo inžineriniais tinklais galimybės. Techninio 

projekto metu šie sprendiniai gali būti keičiami. Techninio projekto rengimo metu būtina papildomai užsakyti visų 

inžinerinius tinklus eksploatuojančių organizacijų sąlygas. Visi sprendiniai galioja tik detaliojo plano ribose. Už 

detaliojo plano ribų pateikta medžiaga yra tik informacinio pobūdžio, planuojamos teritorijos kontekstui suprasti. 

3.Statinio  planavimas,  fasadų sprendiniai

    Vadovaujantis  detaliojo plano sprendiniais, prekybos pastatas projektuojamas  nustatytoje statinių statybos 

zonoje. Užstatymo plotas apie  3600.00  kvadratinių metrų. Projektuojamas pastato bendrasis plotas iki 6000 kv.m.  

Projektuojamo prekybos pastato  aukštis,  numatomas projektiniais pasiūlymais iki  12  m  nuo vidutinio žemės 

paviršiaus. Projektuojama pastato kubatūra iki - 36000  kubinių metrų. Pastatas suprojektuotas dviejų  aukštų  su 

rūsiu. Pirmame aukšte numatomos prekybos patalpos, kurių prekybinės salės ir pagalbinės patalpos 

suprojektuojamos per du aukštus. Buvusios  siurblinės aukštos patalpos už naujai pristatomų prekybos patalpų, 

paskirstomos atskiromis erdvėmis, prijungiant prie prekybinių. Pastate numatomi dveji laiptai ir liftas neįgaliesiems 

susisiekimui su antrame aukšte projektuojamomis prekybos administracinėmis patalpomis.  Pastato fasadai 

projektuojami laikantis norminių šiluminio naudingumo reikalavimų, skirtų A+ klasės statiniams.  

  PV  Arch. Saulius Mikalauskas 
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\�CENTRAS 

VALSTYBES JMONE REGISTRV CENTRAS 
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridini4 asmen4 registre, kodas 124110246 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENlJ BAZES ISRASAS 
SU ISTORIJA 

2023-01-06 11 :03:47 

1. Nekilnojamojo turt.o registre jregistruotas turtas:
Registro Nr.:  

Registro tipas: Zemes sklypas su statiniais 
Sudarymo data: 2022-10-24 

Adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 286 
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Zemes sklypas 
Unikalus daikto numeris:  

Zemes sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietoves pavadinimas: 1901/0284:1216 Kauno m. k.v. 

Daikto pagrindine naudojimo paskirtis: Kita 
Zemes sklypo naudojimo budas: Pramones ir sandeliavimo objekt4 teritorijos 
Zemes sklypo naudojimo budas: Komercines paskirties objekt4 teritorijos 

Statusas: Suformuotas sujungus daiktus 
Daikto istorine kilme: Gautas sujungus daiktus, unikalus daikto numeris 4400-5454-

5316 
Gautas sujungus daiktus, unikalus daikto numeris 4400-2738-
2854 

Zemes sklypo plotas: 1.4952 ha 
Uzstatyta teritorija: 1.4952 ha 

Zemes Okio naudmen4 nasumo balas: 40.0 
Matavim4 tipas: :Z:emes sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutine rinkos verte: 591000 Eur 
Vidutines rinkos vertes nustatymo data: 2022-12-13 

Vidutines rinkos vertes nustatymo budas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomen4 nustatymo data: 2022-09-15 

2.2. Pastatas • Siurbline 
Unikalus daikto numeris:

Daikto pagrindine naudojimo paskirtis: Kita

:Zymejimas plane: 1G2p 
Bukle: Nebaigtas statyti 

Statybos pabaigos metai: 1994 
Statinio kategorija: II grupes nesudetingasis 

Baigtumo procentas: 82 % 
Sildymas: Nara 

Vandentiekis: Nara 
Nuotek4 salinimas: Nara 

Dujos: Nara 
Sienos: Plytos 

Stogo danga: Ruberoidas 
Aukst4 skaicius: 2 
Bendras plotas: 3506.28 kv. m 

TOris: 26794 kub. m 
Uzstatytas plotas: 3038.00 kv. m 

Koordinate X: 6087246 
Koordinate Y: 488400 

AtkOrimo so1naudos (statybos verte): 1554000 Eur 
Fizinio nusidevejimo procentas: 26 % 

Atkuriamoji verte: 1150000 Eur 
AtkOrimo so1naud4 (statybos vertes) ir 
atkuriamosios vertes nustatymo data: 2019-07-09 

Vidutine rinkos verte: 1150000 Eur 
Vidutines rinkos vertes nustatymo bOdas: Atkuriamoji verte 

Vidutines rinkos vertes nustatymo data: 2019-07-09 
Kadastro duomen4 nustatymo data: 1997-09-05 

2.3. Pastatas - Vandens rezervuaras 
Unikalus daikto numeris:  



Daikto pagrindine naudojimo paskirtis: Pagalbinio ukio 
Zymejimas plane: 3H1 b 

Bukle: Nebaigtas statyti 
Statybos pabaigos metai: 1994 

Baigtumo procentas: 100 % 
Sienos: Blokeliai 

Aukst4 skaicius: 1 
TOris: 4971 kub. m 

Uzstatytas plotas: 1093.00 kv. m 
Atkurimo sctnaudos (statybos verte): 303000 Eur 

Fizinio nusidevejimo procentas: 70 % 
Atkuriamoji verte: 91000 Eur 

Atkurimo sctnaud4 (statybos vertes) ir 
atkuriamosios vertes nustatymo data: 2019-07-09 

Vidutine rinkos verte: 14600 Eur 
Vidutines rinkos vertes nustatymo budas: Atkuriamoji verte 

Vidutines rinkos vertes nustatymo data: 2019-07-09 
Kadastro duomen4 nustatymo data: 1997-09-05 

2.4. Priklausinys: Kiti inzineriniai statiniai - Kiemo statiniai 
Priklausanti dalis: 1/1 priklauso pastatui Nr. 1999-4025-8011, aprasytam p. 2.2. 

Aprasymas / pastabos: (tvora ) 
Unikalus daikto numeris: 

Daikto pagrindine naudojirno paskirtis: Kiti inzineriniai statiniai 
Zymejimas plane: t 

Statybos pradzios metai: 1993 
Statybos pabaigos metai: 1993 

Statinio kategorija: I grupes nesudetingasis 
Baigtumo procentas: 100 % 

llgis: 54.90 m 
Platas: 0.00 kv. m 

Medziaga: Gelzbetonio plokstes 
Atkurirno sctnaudos (statybos verte): 7570 Eur 

Fizinio nusidevejirno procentas: 75 % 
Atkuriamoji verte: 1890 Eur 

Atkurimo sc1naud4 (statybos vertes) ir 
atkuriarnosios vertes nustatyrno data: 2021-03-12 

Vidutine rinkos verte: 322 Eur 
Vidutines rinkos vertes nustatymo budas: Atkuriamoji verte 

Vidutines rinkos vertes nustatyrno data: 2021-03-12 
Kadastro duornen4 nustatymo data: 2021-03-12 

3. Daikto priklausiniai is kite registro: iras4 nera

4. Nuosavybe:
4.1.

4.2. 

4.3. 

Nuosavybes teise 
Savininkas: U:zdaroji akcine bendrove "Krinona", a.k. 134884165 

Daiktas: zeroes sklypas Nr ., aprasytas p. 2.1. 
Jregistravirno pagrindas: 2018-10-29 Valstybines zemes sklypo pirkimo - pardavimo 

sutartis Nr. MS-5929 
2020-04-23 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. JV-2272 
2020-05-28 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. JV-2941 
2020-06-23 Nacionalines zemes tarnybos teritorinio skyriaus 
vedejo sprendimas Nr. SSK-518-(14.8.100.) 
2020-08-11 Turto atsidalijimo is bendrosios nuosavybes sutartis 
Nr. JV-4725 
2022-10-13 Nacionalines zemes tarnybos teritorinio skyriaus 
vedejo sprendimas Nr. SSK-1252-(14.8.100 E.) 

Jrasas galioja: Nuo 2022-12-15 

Nuosavybes teise 
Savininkas: Uzdaroji akcine bendrove "Krinona", a .k.  134884165 

Daiktas: kiti statiniai Nr.  aprasyti p. 2.4. 
/registravimo pagrindas: 2018-10-23 Pirkimo • pardavimo sutartis Nr. Rl-6377 

2018-10-29 Perdavimo - priemimo aktas Nr. 60-30-32 
2021-03-12 Deklaracija apie statybos uzbaigimct Nr. 1 

Jrasas galioja: Nuo 2021-04-15 

Nuosavybes teise 
Savininkas: Uzdaroji akcine bendrove "Krinona", a.k. 134884165 

Daiktas: pastatas Nr. , aprasytas p. 2.2. 
pastatas Nr.  aprasytas p. 2.3. 

Jregistravirno pagrindas: 2018-10-23 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. Rl-6377 
2018-10-29 Perdavimo - priemimo aktas Nr. 60-30-32 



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2022-12-19 10:36:35

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.:Registro tipas: Žemės 

sklypas su statiniais Sudarymo data: 
2022-10-24

Adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 286
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Unikalus daikto numeris: 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro
vietovės pavadinimas: 1901/0284:1216 Kauno m. k.v.

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita
Žemės sklypo naudojimo būdas: Pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos
Žemės sklypo naudojimo būdas: Komercinės paskirties objektų teritorijos

Statusas: Suformuotas sujungus daiktus
Daikto istorinė kilmė: Gautas sujungus daiktus, unikalus daikto numeris 4400-5454-

5316
Gautas sujungus daiktus, unikalus daikto numeris 4400-2738-
2854

Žemės sklypo plotas: 1.4952 ha
Užstatyta teritorija: 1.4952 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 40.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 591000 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2022-12-13

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2022-09-15

Teritorija, kurioje taikomos specialiosios
žemės naudojimo sąlygos:

Elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros
apsaugos zonos (III skyrius, vienuoliktasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100360051
Teritorijos nustatymo data: 2022-08-31

Žymos apie teritoriją padarymo data: 2022-09-05
Teritorija, kurioje taikomos specialiosios

žemės naudojimo sąlygos: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100223311

Teritorijos nustatymo data: 2022-01-17
Žymos apie teritoriją padarymo data: 2022-02-01

Teritorija, kurioje taikomos specialiosios
žemės naudojimo sąlygos: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100228052
Teritorijos nustatymo data: 2022-01-17

Žymos apie teritoriją padarymo data: 2022-02-01
Teritorija, kurioje taikomos specialiosios

žemės naudojimo sąlygos: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100256294

Teritorijos nustatymo data: 2022-01-17
Žymos apie teritoriją padarymo data: 2022-02-09

Teritorija, kurioje taikomos specialiosios
žemės naudojimo sąlygos: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100337889
Teritorijos nustatymo data: 2022-01-17

Žymos apie teritoriją padarymo data: 2022-03-01
Teritorija, kurioje taikomos specialiosios

žemės naudojimo sąlygos: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100344847

Teritorijos nustatymo data: 2022-01-06
Žymos apie teritoriją padarymo data: 2022-03-18

2.2. Pastatas - Siurblinė
Unikalus daikto numeris: 1999-4025-8011

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita

Elektroninio dokumento nuorašas



Žymėjimas plane: 1G2p
Būklė: Nebaigtas statyti

Statybos pabaigos metai: 1994
Statinio kategorija: II grupės nesudėtingasis

Baigtumo procentas: 82 %
Šildymas: Nėra

Vandentiekis: Nėra
Nuotekų šalinimas: Nėra

Dujos: Nėra
Sienos: Plytos

Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 2
Bendras plotas: 3506.28 kv. m

Tūris: 26794 kub. m
Užstatytas plotas: 3038.00 kv. m

Koordinatė X: 6087246
Koordinatė Y: 488400

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 1554000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 26 %

Atkuriamoji vertė: 1150000 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2019-07-09

Vidutinė rinkos vertė: 1150000 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2019-07-09
Kadastro duomenų nustatymo data: 1997-09-05

2.3. Pastatas - Vandens rezervuaras
Unikalus daikto numeris: 1999-4025-8033

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Pagalbinio ūkio
Žymėjimas plane: 3H1b

Būklė: Nebaigtas statyti
Statybos pabaigos metai: 1994

Baigtumo procentas: 100 %
Sienos: Blokeliai

Aukštų skaičius: 1
Tūris: 4971 kub. m

Užstatytas plotas: 1093.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 303000 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 70 %
Atkuriamoji vertė: 91000 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2019-07-09

Vidutinė rinkos vertė: 14600 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2019-07-09
Kadastro duomenų nustatymo data: 1997-09-05

2.4. Priklausinys: Kiti inžineriniai statiniai - Kiemo statiniai
Priklausanti dalis: 1/1 priklauso pastatui Nr. 1999-4025-8011, aprašytam p. 2.2.

Aprašymas / pastabos: (tvora )
Unikalus daikto numeris: 1999-4025-8055

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai
Žymėjimas plane: t

Statybos pradžios metai: 1993
Statybos pabaigos metai: 1993

Statinio kategorija: I grupės nesudėtingasis
Baigtumo procentas: 100 %

Ilgis: 54.90 m
Plotas: 0.00 kv. m

Medžiaga: Gelžbetonio plokštės
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 7570 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 %
Atkuriamoji vertė: 1890 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2021-03-12

Vidutinė rinkos vertė: 322 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-03-12
Kadastro duomenų nustatymo data: 2021-03-12

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra



4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "Krinona", a.k. 134884165
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5950-9358, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2018-10-29 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo
sutartis Nr. MS-5929
2020-04-23 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. JV-2272
2020-05-28 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. JV-2941
2020-06-23 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus
vedėjo sprendimas Nr. 8SK-518-(14.8.100.)
2020-08-11 Turto atsidalijimo iš bendrosios nuosavybės sutartis
Nr. JV-4725
2022-10-13 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus
vedėjo sprendimas Nr. 8SK-1252-(14.8.100 E.)

Įrašas galioja: Nuo 2022-12-15
4.2. Nuosavybės teisė

Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "Krinona", a.k. 134884165
Daiktas: kiti statiniai Nr. 1999-4025-8055, aprašyti p. 2.4.

Įregistravimo pagrindas: 2018-10-23 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. RI-6377
2018-10-29 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. 60-30-32
2021-03-12 Deklaracija apie statybos užbaigimą Nr. 1

Įrašas galioja: Nuo 2021-04-15
4.3. Nuosavybės teisė

Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "Krinona", a.k. 134884165
Daiktas: pastatas Nr. 1, aprašytas p. 2.2.

pastatas Nraprašytas p. 2.3.
Įregistravimo pagrindas: 2018-10-23 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. RI-6377

2018-10-29 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. 60-30-32
Įrašas galioja: Nuo 2018-11-07

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės :
6.1. Hipoteka

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4prašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-28 Sutartinė hipoteka Nr. JV-3994

2019-07-01 IDK Nr. 20120190114861
2022-06-02 Sutartinės hipotekos pakeitimas Nr. 4247
2022-10-26 Sutartinės hipotekos pakeitimas Nr. 8045

Įrašas galioja: Nuo 2022-12-15
6.2.

Daiktas: pastatas Nr.aprašytas p. 2.2.
.

Įregistravimo pagrindas: 2018-11-26 Sutartinė hipoteka Nr. JV-9205

2018-11-26 IDK Nr. 20120180093968
2022-06-02 Sutartinės hipotekos pakeitimas Nr. 4245
2022-10-26 Sutartinės hipotekos pakeitimas Nr. 8043

Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos: įrašų nėra

9. Teritorijos, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:
9.1. Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5950-9358, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2022-10-13 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus

vedėjo sprendimas Nr. 8SK-1252-(14.8.100 E.)
Plotas: 670.00 kv. m

Įrašas galioja: Nuo 2022-12-13

9.2.
Elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros
apsaugos zonos (III skyrius, vienuoliktasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5950-9358, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2022-10-13 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus

vedėjo sprendimas Nr. 8SK-1252-(14.8.100 E.)
Plotas: 258.00 kv. m

Įrašas galioja: Nuo 2022-12-13



9.3.
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo
infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5950-9358, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2022-10-13 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus

vedėjo sprendimas Nr. 8SK-1252-(14.8.100 E.)
Plotas: 429.00 kv. m

Įrašas galioja: Nuo 2022-12-13

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas sujungimo būdu (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5950-9358, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2022-09-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2022-10-13 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus
vedėjo sprendimas Nr. 8SK-1252-(14.8.100 E.)

Įrašas galioja: Nuo 2022-12-13
10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

GIEDRIUS URBONAS
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5950-9358, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2008-09-11 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-682
2022-09-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Įrašas galioja: Nuo 2022-12-13
10.3. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)

Daiktas: kiti statiniai Nr. 1999-4025-8055, aprašyti p. 2.4.
Įregistravimo pagrindas: 2021-03-12 Deklaracija apie statybos užbaigimą Nr. 1

2021-03-12 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Įrašas galioja: Nuo 2021-04-14

10.4. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
GIEDRIUS URBONAS

Daiktas: kiti statiniai Nr. 1999-4025-8055, aprašyti p. 2.4.
Įregistravimo pagrindas: 2008-09-11 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-682

2021-03-12 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Įrašas galioja: Nuo 2021-04-14

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija: įrašų nėra

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

Dokumentą atspausdino VĮ Registrų centro AUTOMATINĖ SISTEMA
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1. Siuo detaliuoju planu iooreguojamas jon,l,s sMjJlO Raudood,alio pl. 286 it !en>i\s sklypo, kurio kada;t,o Nt. 1901/021!025, Kaune, delalusis ;lanas, palvirMI"' Kauno mieslO sa,Mlkrybes adminis�acijos 
direktoriaus 201:l m, gegu.m 17 d, isakymu Nr. A-1506 .Oel !enm s!:l)PO Rauclondvario pl. 200, Kaune, delaliojo piano paM�inimo", kor<jJuola, Kauno miosto ,.,;,olclJ,lm odministracijo, direklO<iaus 
2020 m. Imo 10 d. tl"kym., N,. A.604. 

2. Deloliojo piano re"!liloo tik�••. �"9!! teme, �atRaud<rnia<io pl. 286;, f<mO. �kodao!Io N,. l90Ml284:925 Kaur>e j viena ski\12_&. f'(lkei$1i � nau�"lllamentus �1ai1 [ 
nustal/Ji_JW'!klorr.lS �lanuolos lerilllli� nau�mo ffiglamOlllu>. PlamMmo Spr<odioiai luri neprie!tarauO Kauoo n>e,I11 ,...,aldyt,M teiiltlrijoo, bendrojo piano kOr"J•�mo, patvi,tinlo Kauoo miesto 
savivaldybes larybos 2019,05-14 spreodirr.J Nr. T-1!l6, sprei'ldiniams 

3. DelalilJOju planu r,agrindine liksinl! !eml,s nauilojimo r,askirlis • Id/a• nek�iama, sufonruoto sllypo narnlojimo bOdas i! $USJ'!Jiekimo ir in!inenniq kom,mikiN>)� aplama>imo ooj,,Allj leri!l'lliji>s (skfypas kad, 
Nr. 190W284:925J, s111isi#m>o ir i,,ti,,o,mJ'� i<oirnmikacij<j apl•mO>imo obfektq I� - 5! p,ocJ prarrio.ofl i, sand.iiavimo ob;,kf� �orijos - 49 proc, (slrlyl)as Raudon<fvano pl. 286) kticiamas i 
�f»S!Jni,,s �II/ wn/,)1/ps -52 pro</�$ it s�obft,Jdt/Wi/o,ifas · 48proc. 

4. Palvir1inus detal'!ii plan'l, ""mi p,,$1.alai-�urblinO (1G2p) ir pastalas•vanden, ro>ervuanis (JH1b) bus rekonstruojami i lromer(ine> pas��;., paslatus su .. ndehvm>O l)alalporr,',. Planuojama, paSlato \G2p 
plolas po relrooslru• -apie !2 000 m', p,,s1aI0 3H1b plolas-apie 800l rrf. 

5. Vadovaujanlis STR 2.02.02:2004 -Visuorneninl!s paskir1ies staliniai" '.l,O m alstumu nuo sklypo libos galima stalyli 8,5 m a,Jk!/io r,aSlalus. Au�tesniema l<.aip 8,5 m slainiams, statomiems 3,0 m ir didesniu 
atalumu nuo sklypo rit>o,, !is ataluma, didinama, 0.5 m kiekvi<-nam p,,?il<lomom statinki au�OO melrui. Alslumas i� sklj,po ribos nll>latomas """ kiekvienos ,��irm. au'cilj tum!Qo, statinio dali.,, 
Skaitiuojama, kad detafiojam• plane slrlypo Nr. 1 oomalyti 12,0 m aukllki p,,statai gah b06 stalorru 4,15 m atalumu rl\lO sUjpo lib�. Paslalq staljbai noililaikant normalyvjnio a!stumo nuo sklypo ribos 
larp laSkq 1-2-l-4 gaulas grelimo fome> sklypo Rimtios skg. 1 savininkq sutikimas, o nuo ,kljpo ribos ta'l' taikq 13-14 • fomes skljpo Raudoml•ario pl. 2S6H s,vininkq sulikimas 

&. Automobiliq pr,eil:ki skaicia,irna, p,,gal STR 2.06.04:20!4 "Gato.,!, ir vielines ,.;.;me, lreliai. Bendri•I' re1kalavima1"· planuojamai $kl)lle vfo:dyt, ,,i,kiai bus roikaliogOs - 11)1} aulllmOOil!I{ ,tovojimo �otos (bel 
ne rna!iau l<.aip 1 viola JO m' ne maisto prekiq prek� sale> patalpq, ne ma!iau 1<.aip t viela l)O m' sp,,cial"110lq vienos rU!ieo p,EOO� r,ardoolu\ri� p,elt� saliq ploto, ne ma!iau kaip 1 autornollilir:, 
Slil>rejimo oieta 25 m' admir1iSlraonr!s p,,skil'lies r,atalpq ploto ir ne mafau kaip 1 Vieta 200 m' sandr!lia,,;mo p,,skinies p,,lalPI\ pla!O). Sklype pr,rjekluofama 160 automobil>tj Slovejimo ,,;e1q, IMailromi 
minimalOs alSlumai (pagal atilinkama. au,omobil,� ,,;.,� sl<ai/;;4) '"-'O projekruojamq aulomobll'< '10\'ijmo ailcltoliq � \vaiiavim� i ;., iki gy,,ena""-IN. ir ,,;,uomenini� p,,,..,Iq langq, kaip nuslalyta STR 
2.06,04:2014 .Galm �,,;etin<, ,EOk�e, keliai. Beodri•ji roikalavimai". 

7. Vadowmjanl,s 2001-12-21 LR Aplinkos minislrll isaky,ru Nr. 01-694 "Del alskiniit{ rekreacine> p,,ski,ti., !eldynq plotq oormq ir prildau,om'!iq lo1clynq norrmt (ploll!) nuslalymo lvarkos apra!o palvirtinimo•, 
komerones p,,skil'lies objektq femrls sUjpUOse ne rna!iau l:aip 10 proc. skiypo plalo luri bat, skirta feldynams. Sklype Nr. 1 projektuojama ~1580 m' , 1,,., datiglSu nei 10 r,oc. ,�,po ploto !ekl)"lq plot�. 
2eld)'Oq plolq i!desljmas ir konf19□racii8 bus Okslinami !e<hnin\o projeklo metu. 

8. Planuojamoje lerito!ijoje saugoinq rnedtiq nr!,a 
9. ApJinkinr!,. le<ilorijos, ,ykdorna v,i�a n,da"' (tako, planuojamoj< lerilorijoje numalomai vwr/ai. Skfwe planuojamos voilrloo ilakoo grotirn:,ms leritorijorno j,<�ir,irr.Ji alllktas triuksmo ir oro laf>o, 

rrodeliavimas bEO insoliocij,)> sl<l,i<i,,imai, 
10. Planuojama teriltlrija p,,puOla I daugiau nei 2 esamq priesgai$Miq hidrantti aptamavimo sprndulk, • 200 m • terilorj�. Apsisulumo aiMlelr! gaTsoniarr,s au"""®iliama sklype neproj'ekluOjama, nes ,klypa,; turi 

dau(liau oei vie� i•al�. P"9al "Goisiinr!s saugos pag,indinius r ei<ala,;mus" kelias priva!iuoO prie paslatlj. kuriq au�ciau,io auk!to griodq allilude ma!es,,I, aro3 I,g; 15 m, \JOU bOti �engiarnos ne didesniu 
kaip 25 m alstumu ;� r,asiatq. pa\JSI "s noostata, liek p,,s!al� 3H1b, liek r,asiaia. 1G2p pr,rjekluojamame $kl)lle bus galima gesini tiesiai i! p,ava!ia,;mo ..i,tybes !""'¥ (maksimall!S projektuojamq 
p,,stalq au�is • 12,00 I'll. a alstumas nuo \JSlveS i!<i pastato • 16,80 m ir 19,00 m) Tedminiq proiek!lj rengimo rnelu bOina i.ertinti ir, jei reil<ols, pas!alams, larp kuriq nei!laikomi rMimalOs prie'!laiSMiai 
atatumai, numalyli irirengti prie¾laisrini\J, eluanuo. 

11. P,ojr,Uuoj•mq pasl.alq viel0> . •a/Jsinr!, JOS lik�inama Tr gali bO� k�iamo, ledminki projekto melu jslatym.ios• numa\)10 lvarka, i!laikant det,,lilJOju plaoo nustatytus prilralomuosius reglamentlJS, 
12. Sklypq ta,kai kOOl(fir,uoli, plolai ir �Ii mai.,,,;ma; pateikti rneUais. BrO!iny:, neskirtas maluoti. 
n Planuojanm iv""' i skiyp� buva apsvarsIyto, i, jams pn1Ma Kauoo mieslo .. vrv,kfybes umanislir1i'I, arohileklUrinitjjr ir1veoliciniq klausimq 2022.01-17 ktlrni�jos posedjje. 
13. Visi sprendiniai 9alioja tik detaliojo piano ribose. U! delaliojo piano nllq palei<!a med!i"9a yra lilt irlforma<,nio pollud!ia. planuojanm lerilM'jos kOllleksluT suprasti. 
14. lnZioeriniy fui!r!lirn...ngimo �""l!!!i ir �\!!II!!'"'°"""° sohema �b<ObnlJ!_ �60J)J 1olinorines infra,lruktrlror, ir � ,'!�niza,irn;, br<��- Tedminio projeklo Je"!IUl'IO melu bOlina 

p,,paldornai ulsak)1i '"'II. irilinennius inklus ek>ploatuojan/iq OllJOniucijq sal)·ga, 

!i9,ij�a,OO��P. .adovaujanlis 
STI.02.021004 "Visuomer,ink

E\ pa!l<ir1i., slatiniar, p,oj,!toojamas 
p,,slal.as 9"li auklll!ti aLil"1kamai 
atsitraukiaol ulstaty""' nuo skl)'po 
,ibo, ' 

::::::�,,,,�,1 

f:� .. 1�
PASTA TO ATITRAUKIMO NUO SKLYPO RIBV SCHEMA 

TERITORIJOS RAIDOS PROGRAMA 

Esami ireg,stnroti sklypai Rauilondvario pl. 286 11,4725 ha) ir l<..,d,N,. 1901Jll21!4:925 (0 ,0227 Ra) sujungiami i 
\ier,� 1,4952 Ra ;e,no, skfwa; pagrindine I1kslinS ;,mo, naudojimo p,,oki<tis - kill}. nekeibamo, sulormuoto 

sl:/ypo nauctojirr<l !>Oda, ii $/IS/$/el<imoir in!irlotinil{ komtl1'il!Wft! ;plam8vimo �q lwi!o,ffe,$ {skl)PaS Sad, Nr. 
190 1Jl)284 :925), s,/S/$kkinl(J ir infintmniq komtnriki1cffe/ ;plam8vimo obfeldl/ /tJn!Qdjo, -5 I p,oc./ f!lllmom!s ir 

sa...mia,imo,Q/;Jjeklq l•n1orijo,: (� p,oc. jsklypa, Rauilondvario pl, 286) !eitiama, i .m,ie,c,;,,,s--.,ozye.llq 
tetito,;jos - 52 prot:J pr.,mo,�s;, san<Miia�'m<>ob;,kt� lerilorijos 48 /NOC 
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JSTRAUKA 15 KAUNO MIESTO BENDROJO PLANO KOREGAVIMO 

Kauno miestobendrojo piano 
�orega,imo sp,endinioose 
pltmuojama leritorija yra p,,!ymOla 
kaip mieslo dali� cen1n1,ona . 
u;statymo intensyvumas pagal 
bendr;iji plan� . iii 2 

N 

(J) 
Planuojamos 1erilorijos vieta

DUOMENYS APIE SKL YPUS 

Sllypas larp loSk\i 1-2-3-4-5-6-9-10-11-12-13-14-15 l"" [,ogislruotas Ne�lnojamojo tr.mo ,ogistre Nr.: 4412545119: kad. Nr.: 190110284:1171 Kauno m,kN. p"ll,;nd,nr! 
iksline !- naudojimo pas�nis: �la. biloai: S<Jsisiekimo � inlinerini� lromuoibcijq ap1arnavimo objektq terilorijos . 51 prooJ pramonl!s ir saooi.ia,;mo olljek!lj terrtorijos -
49 proo. Plotas, 1,4125 113. Mresas: Raudondvario �I. 286. Xaunas 

S�po (f09i>truoi p,,statai: 
p,,,I,1a, • siurtilinr!, Un, N,. 1Wl-4025-8011, p,,fymejimas plane • 1G2p: 
p,,statas - vanden, rnzervuaras, Un. Nr. 1999-4025-8033. p,,fyroojima, plane . 3Hlb; 
�Ii intioerinial sta1"1iai - ki<mo ,taliniai. Un. Nr. 1999-<1025-8055. 

S�pe irogistruol� seMlut� nr!ra. 

S�po iJe1Jislnloti apribojimai: 
V aridens belomo ir nuotek'I, pa\ir�niq noolekq lvarkymo infrasl,uktilfos 'P"'"9¢S zonos (Ill slt)"iul, de,imtasis s�rSnis): 
Voe!l{jq ,Y..iq,linklq elekUooiniq ry�q infraSUuklrltas apsaugos >MOS 1111 skyrius, vienualiklasis skirsnis); 
Etekvos linkiq '1'""LJ90S ionos (Ill sk)liltS, keMMsis sk,rsni,) 

Sllypa$ lal)' laskq 6-7.P..9 l"" IregisIruot.as Nekilnoja,rnjo lurto regi�<e Nr,: 441163059:J; kad. Nr.: 1901/0284:925 Xauoo m,k,v. PagrimLnO likslinr! lemOS naudojimo 
pas��i$; k,ta, bOdas: su�,ie�mo ir i,�nelini� linklq lroridon� teritorijos. Plota,: 0,0227 113. Adresas nesuteiklas. 

Sllipo (JejJistruol� paslalt( riolra. 

S�pe (registruoti se,,,,1u1ai: 

SI -Kelk> s,Mlutas - leise va!iuoti Van,porto priemonr!mis, nautloli• �q l.aku (tamaujantis) s�ypui Rautlondvario pl, 286 0,0043 ha; 
52 • Kelk> seniitutas - leise va!iuoli UarlSfK)no priemor\emis, nauilolis pr!sa�q taku (1.amau,antis) sklypui Rimlies 9. \ • 0,o21 ha, 

SlJype ("9"1rtJoU aplibojimai: 
Elektros tinklq aj)saUQOS '°""' (Ill ski,;us, keivinasi, skirsnis). 
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!REGISTRUOT\I OETALIVJU Pl.A.NV Rl80S 

DETAI.IOJO PLANO XOREGAVIMO OOKUMENTO RISA 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRE [REGISTRUOT\J SKL YPV RIBOS 

NAIKINAMOS SKLYPV RIBOS 

PROJEKTUOJAMOS Sl(LYPO RIBOS 

NAIKINAMI [REGISTRUOTI SERVITUTAI 

KAIMYNINIV SKl YI'\' RIBOS 

ESAMOS.GATV�S 

RAUDONOSIOS GATVIV LINIJOS 
ltNENTORINl:S GATVIV LINUOS 
ESAMI PASTA TAI 

IN21NERINIU TINKLY APSAUGOS Z0/-10S 

STATYBOS ZONOS RIBA 
SKIRTINGV TERITORIJOS lVARKYMO RE2IMV RIBA 

STA TOMV STATINIV ZONA (pastalq aukstis -i!:i 12,0 m) 

ST ATOM� STATINIV ZONA(pastal�aukslis - il:.iS,5m] 

STATOMV STATINIU ZONA(pastalqauksl,s - iki5.0m) 

PROJEKTUOJAMOS AUTOMDBILIV STOVl:JIMO VIET OS 

PREKIV ISKROVIMOVIETA 

PLANUOJAMV lELDYN\,I 20NOS 
PROJEKWO.I.AMA 8ETONO TRINKELI� DANGA 

PROJEKIUO.I.AMA /\SF ALTO DANGA 
8UITINIV ATLIEKV KONTEINERIV VIETA 

PROJEKTUOJAMOS IVA2JAVIMOl I$V/121AVIMO 111$ Sl(L YPO VIETOS 

NAIKINAMA [VilllAVIMOI ISV/\tJAVIMO VIETA, SUPROJEKIUOTA 2013 m, DHALI/\JAME PLANE 

Te<iioojos oaodojim, bi'i&s - KOMERCIN�S PASKIRTIES OBJEKJ\I TERITORIJOS 

Teritoops nauoojiID'.l bildas - PRAMON�S IR SAND£LIAVIMD OSJEKTV TERITORIJOS 

SUPROJEKTUOTI IR [RENGTI VANDENTIEKIO TINKLAI (pa!l"I tin�q ijpildomaj� lopografi°' nuotraukaj 

PROJEKTUOJAMI VANOENTIEKIO TINKLAI 
SUPROJEKTUOTI IR [RENGTI 8UITIES NUOTEK\,I TIN�lAI (pagal Mkl�j!p1lclr>rni\k topogra!n� nuouaukaj 
PROJEKTUOJAMI BUITIES NUOTEK\,I TINKLAI 
PROJEXTUOJAMI LIETAUS NUOTEKl,I TINKLAI 
PROJEKWOJAMI RYSIO TINKLAI 
PROJEKTUOJAMI $ILUMOS IR KAR$TO VANDENS TIEXIMO TINKLAI 
ISKEUAMI 0,l kV ELEKTROS KABELl/\1 
PROJEXTUOJAMI O 4 kV ElEKTROS KAllELIAI 
2EM£S SKLYPU RI8U POSOKIU KAMPA! (T�KA� IR J\,I NUMERIAI 

n- SKLYPO NU MERIS 
m SKLYPO PLOTAS, m' 
T - TERITORIJOS NAUDOJIMO TIPAS 
1 • ZEMES NAUDOJIMO BODAS/AI 
2 - LEISTINAS PASTA Ti) AUKS TIS (melrais) 
3 • LEISTINAS SKL YPO UZSTATYMO TANK IS 
4 -LEISTINAS SXLYPO ULSTATYMO INTENSYVUMAS 
5 - Ut:STATYMO TIPAS 
6 • PRIKLAUSOMVJVLELDYN\,I IR LELDINIV TERITORIJl,I DALYS, % 

--st-.i-•--'-" 
lniciatoriaic 

Su detaliojo piano sprendiniais sutinkame: 

UAB "KRINONA 

·-
111.,;,., li<.<allk-=<

a• , 

-·

"11.111,'V - Para�as 

""'"""' 1-�A TAa•SU""" """'""' lEMES SKL YPO RIIUDONDVARIO PL, '86 IR Z•MES SKLVPO, ,uRIO KADASTRO NR '""'°"'"" ,,,,.. , ..... ., .. yt<@om,11.oom 
f----i m ... t«, •370 "' 11 "' 

OP 

, .. ,,.,oo,s, KAUNE DETALIOJO ?LANO, PATV0RTINTO 2013,05,17 KAUNO MIESTO 
SAVIVALDYBH AflMINISTRACIJOS DIREKTOO!AUS ISAAYMU NRA -\500 
KOREGAVIMAS 

OHACUSIS Pt.AHAS 
SPRENDINIV BRE'.tlNYS M 1:500 0 

KV-T-I9-20,628 02 
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1901/0284:929

plotas: 0,0574 ha

1901/0284:928

Rimties skg. 5 , Kaunas

plotas: 0,2059 ha

1901/0284:926

plotas: 0,0875 ha
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2023-KR//SM-01-TP

 statybos projektas

Adresas: Raudondvario pl. 286 Kaunas

PP

 Prekybos paskirties pastato Raudondvario pl. 286 Kaunas,

Sklypo planas       M1:500

SITUACIJOS SCHEMA

SUTARTINIAI PAŽYMĖJIMAI

  PROJEKTUOJAMAS  PREKYBOS PASTATAS  

ĮĖJIMAS Į  PASTATUS

ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ

AUTOMOBILIŲ STATYMO VIETOS

ŽELDINIAI -MEDŽIAI

 TRINKELIŲ   DANGA

PASTABOS:
1. Vykdant kasimo ir sklypo tvarkymo darbus esamų tinklų vietą ir altitudes tikslinti vietoje.
2. Inžinerinių komunikacijų  tinklas išsaugojamas,projektuojami  inž. tinklų įvadai bus nurodomi suvestiniame  tinklų plane .
3. Prieš pradedant darbus, esamų tinklų trasai nustatyti, pažymėti ir aktui surašyti iškviesti suinteresuotų bendrovių atstovus.
4.Vykdant statybos darbus, visus matmenis tikslinti vietoje.
5.Vykdant statybos darbus vadovautis TP  projekto aiškinamuoju raštu, techninėmis specifikacijomis ir pastabomis.
6. Atsiradus nesutapimams tarp brėžinių ir objekto duomenų, kviesti projekto autorių.
7.Sklypo sprendiniai -dangos , želdiniai ir kt.vykdomi TP ir  darbo brėžinių tvarka.

SKLYPO RIBOS

ESAMI  PASTATAI 

ASFALTBETONIO    DANGA

Š
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Pat. Nr. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 

8 
9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Ri:isio auksto patalpu eksplikacija 

Patalpos pavadinimas Plotas mi 

Patalpa 34, 25 

Patalpa 46,87 

Patalpa 30, 37 

Laiptini! 5, 50 

Patalpa 36,92 

Koridorius 33,27 

Patalpa 3, 56 

Patalpa 5,10 

Patalpa 1, SQ 

Patalpa 5,40 

Patalpa 1,92 

Patalpa 9,31 

Patalpa 56,61 

Patalpa 17,84 

Patalpa 1,94 

Koridorius 14,06 

Patalpa 23,08 

Patalpa 22,78 

Patalpa 617 ,02 

sendras plotas 967. 39 
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PASTABOS: 

1.St,,tybotmtlUY' .. l.ltm.im.nl,�lrr1ntl YI•· 
2.sta� ml"lu�111 kblalmus� IM«lll.ntproI11c1owio� 
3.Fa&adll 1pa1vn, tokla& kalp nurodyt:a • prad&,'UI dartllll d&I apdalos 
..-1;,,;it1 ... ��mo, IMMII pmfektu l!IJID�ll-
-4.Konl!bukt:iN � darbuG vykt:tyli pagi,lkt;a,111TUkc.ii'4dalieG.11pltlf1diniu11, 
kikiskle,..i11U11aB,kvi8Bliprojoktoaulorii,irkone1ruocij11dalieef"DY. 
5.SIDglldanga-�tacmini1111nlftld)fflUI. 
8.S'tlltytxlrlI,1111uwlml'IIIUli11r-qa,ctap,1raik!rlrri1 
tecrw'lh«nlsspedrlkacl)mls 
7. Slillt,bol; dalb{ malu rekalin� ruaH �talD da11o brolinit11:.. 
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Prekybos pasklrties pastato Ra1.1dondvario pl. 286 Ksunas, 

&tatybos projekta& 

Adresas: Raudondvario pl. 286 Kaunas 

Bl'Minys: 
Laid, 
-

ROSIO PLANAS M1:100 
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Antro auksto patalpu eksplikacija 

Pat. Nr. Patalpos pavadini11as Plotas I'll" 

1 Parduotuvl!:s pagalbine pat 78,57 
2 Laiptine 2,25 

3 Parduotuves pagalbine pat 146.58 

1 4 Laiptine 2,25 
5 Parduotuves pagalbine pat 147.45 

6 Laiptine 2,25 
7 ofi sas 46.15 

9 Ho las 26.27 

10 ofi sas 107.70 

12 Koridori us 35.47 

13 Ofi so paga l bi ne pat. 5.82 
'\ 14 ofi sas /pagal b. / 20,59 
I 15 ofisas/pagalb./ 18,74 

16 ofi sas 36,74 
17 rualietas 2, 55 

18 Tamburas 1,95 

19 Tamburas 1,81 
20 rualetas 2,61 
21 Tamburas 3,14 

22 rualetas 2N 4,67 

23 Ofi sas S4,80 

24 Paga 1 bi n� pata l pa 6,36 

25 ofi sas 23,16 

26 Prekybos patal pa 81,63 

.HJ 

27 Prekybos patal pa 113,64 

Bend ras p 1 otas 1025,63 
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1/, 1/, 1/, 1/, 1/, 1/, 1/, 1/, 1/, 
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